
S10
LIGNE 
Grosville >  
Cherbourg-en-Cotentin

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

GROSVILLE MAIRIE 6:57
GROSVILLE VILLAGE DES FONTAINES 7:00

BRICQUEBOSQ PONT DE NEUVILLE 7:05

COUVILLE LE BOURG/MAIRIE 7:10

ZA MARTINVAST - DESSERTE ETS SCOLAIRES 07:20

CHERBOURG-EN-COTENTIN LYCÉE MILLET 7:40

CHERBOURG-EN-COTENTIN LYCÉE DOUCET 7:50

EQUEURDREVILLE HAINEVILLE MAIRIE 7:53

Mercredi Lundi, mardi,
jeudi, vendredi

EQUEURDREVILLE HAINEVILLE MAIRIE 12:07 17:07 18:07
CHERBOURG-EN-COTENTIN Lycée Doucet 12:10 17:10 18:10

CHERBOURG-EN-COTENTIN Lycée Millet 12:18 17:18 18:18

ZA MARTINVAST - DESSERTE ETS SCOLAIRES 12:30 17:30 18:30

COUVILLE LE BOURG/MAIRIE 12:45 17:45 18:45

BRICQUEBOSQ PONT DE NEUVILLE 12:49 17:49 18:49

GROSVILLE VILLAGE DES FONTAINES 12:53 17:53 18:53

GROSVILLE MAIRIE 12:57 17:57 18:57

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

DIRECTION  >  
CHERBOURG-EN-COTENTIN

DIRECTION  > EQUEURDREVILLE- 
HAINNEVILLE


